
UCHWAŁA NR 206/704/2017 
 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

z dnia 9 października 2017 roku 
 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1.1. Udziela się Pani Beacie Fryder – Dyrektorowi Zespołu Szkół  

im. Noblistów Polskich w Myśliborzu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli  

w związku z udostępnieniem Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, nieruchomości 

celem doprowadzenia przyłącza telekomunikacyjnego do budynku Szkoły oraz 
zainstalowania w tym budynku wewnątrzbudynkowej instalacji światłowodowej.   

 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 nie uprawnia do zaciągania zobowiązań 

finansowych w imieniu Powiatu Myśliborskiego. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

zadania. Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy 
pełnomocnika. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
 

 

Danuta Patkowska



UZASADNIENIE 

 

W związku z podłączeniem Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich   

w Myśliborzu oraz budową sieci wewnątrzszkolnej dla internetu szerokopasmowego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 1 

Powszechny dostęp do szybkiego Internetu Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w myśliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach, 

zachodzi konieczność zawarcia umowy na udostępnienie Orange Polska S.A., nieruchomości 

celem doprowadzenia przyłącza telekomunikacyjnego do budynku Szkoły oraz 

zainstalowania w tym budynku wewnątrzbudynkowej instalacji światłowodowej. 


